
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234993/

Código da publicação: 234993

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 03:51:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 173/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 127.920,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
INCLUINDO VEICULOS, MANUTENÇÕES, FUNCIONARIOS(MOTORISTA E MONITORAS
ESCOLARES), SEGURO E COMBUSTIVEL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
INCLUINDO VEICULOS, MANUTENÇÕES, FUNCIONARIOS(MOTORISTA E MONITORAS
ESCOLARES), SEGURO E COMBUSTIVEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

14/05/2025 00:00:00 ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234993/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-incluindo-veiculos-manutencoes-funcionariosmotorista-e-monitoras-escolares-seguro-e-combustivelp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11b5bd4c60a0fdf80b873a97430bc7a3.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88d58aa1fc595bd3a117b906b0ddf390.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95fb953004ee264f27f87a21542a3086.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

22/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/749de5e410b3039248c1d56a38c4db3e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2339e92ce658b117d0af15f534b3252.pdf

